御客様各位

平成 31年 4 月吉日

弊社社名変更に伴う製品印刷の変更について(御知らせ)

 貴社、益々御清栄のことと御慶び申し上げます。また、平素は弊社製品を御愛顧いただき誠に有難

うございます。表題の件につきまして、下記の通り御案内申し上げます。

     記

1. 社名変更について：

弊社は親会社である米国ダウ・デュポン社の会社分割に伴い、令和元年 5月 1 日を以って「デュ

ポン・スタイロ株式会社」に社名を変更致します。

2. JIS認証製品の表示内容変更について：

社名変更ならびに元号変更に伴いまして、JIS認証製品の弊社社名と年号を記載している部分に

ついては、令和元年 5月 1日製造分から新しい表示内容での製造を行ないます。新旧印字製品を混

載して納入させて頂く可能性がございますが、製品自体の品質につきましては、これまでと変わり

ません。

表：新旧表示内容変更箇所一覧

旧表示内容（～4/30製造分まで） 新表示内容（5/1製造分から）

平成 34年度目標値 0.03232W/(m・K) 2022年度目標値 0.03232W/(m・K)

[建材トップランナー制度対象製品として表示。

新元号制定に伴い西暦に変更(JIS A 9521 製品のみ)]

<DOW>五輪ロゴ(WORLD WIDE PARTNER) (デュポンマーク)DuPont Styro Corporation

[新社名ロゴとして表示]

ダウ化工株式会社 デュポン・スタイロ株式会社

[製造業者名として表示]

次項へ続く

ダウ化工株式会社

   品質管理部

旧印刷例 (JIS A 9521 製品の一例) 変更箇所は赤枠部になります。

新印刷例(社名・元号変更を反映)

3. その他製品の表示内容変更について：

・JIS 認証製品以外で、製品等に社名を表示しているものにつきましても、令和元年 5 月 1 日以降の

製造分から新社名の表示に切替させて頂きます。

・一部段ボール箱梱包等をしている製品につきましては、内容物(製品)と梱包(段ボール箱等)で、新

旧社名が混在する場合が御座いますが、社名表示のみの違いであり、製品自体の品質につきましては、

これまでと変わりません。

御客様にはご不便をお掛けする事があるかと存じますが、引き続き御愛顧賜ります様、御願い申し

上げます。

※ご不明な点につきましては、弊社営業担当までお尋ねください。

以上